
BCC Stord i fornyelse 

Fra styret 

Fornyelser og endringer er nødvendig som et ledd i det kontinuerlige forbedringsarbeidet, og 2021 

ble et år med betydelige endringer og forbedringer.  

Ikke bare besluttet vi navneendring fra BKM Stord til BCC Stord, men i årsmøtet i desember besluttet 

vi å tilslutte oss BCC forbundet. Vi går med dette fra å være en del av et uorganisert fellesskap av 

menigheter og trosfeller, til å bli formelt innlemmet i et internasjonalt trossamfunn med solid 

organisering. Som ledd i dette ble foreningens vedtekter oppdatert. I tillegg til navneendring 

innebærer det at formålet tydeliggjøres og knyttes opp mot BCC forbundets trosgrunnlag, årsmøtets 

myndighet styrkes og det innføres medlemsbestemmelser. 

Vi tror at dette var et viktig og riktig veivalg nå, og er glad for at årsmøtet enstemmig støttet opp om 

dette. I tillegg til dette ble det også i årsmøtet besluttet å skille ut eiendommene fra foreningen i 

løpet av 2022 og at disse forvaltes av en allmennyttig stiftelse med foreningen som leietaker i stedet 

for eier av eiendommer. 

For øvrig har også 2021 vært et år sterkt begrenset av pandemien og med redusert normal aktivitet. 

Møter og samlinger har variert mellom å være hel-digitale, hybride og fysiske, i takt med stadige 

endringer i nasjonale restriksjoner gjennom pandemien. Kreative ildsjeler har også bidratt på ulike 

måter for å ha et så godt menighetstilbud til medlemmene som mulig.  

Det har også gjennom året vært gjennomført ulike former for stevner og samlinger fra BCC sentralt 

som våre medlemmer har tatt del i, til dels digitalt og til dels med fysisk deltakelse. 

2021 har vært nok et år preget av usikkerhet og uforutsigbarhet mht. å drive aktiviteter som gir 

inntekter samtidig som store deler av de faste utgiftene, ikke minst låneutgiftene, har vært uendret. 

Det har derfor vært viktig for styret å løpende vurdere den økonomiske situasjonen. Alle utgifter og 

avdrag har blitt betalt iht. termin, mens ekstraordinære avdrag har vært på hold. 

Virksomheten er i hovedsak drevet ved frivillige gaver og innsats, og det er ingen som utfører lønnet 

arbeid i BCC Stord. Det har vært behov for å gjøre enkelte budsjettjusteringer og medlemmene har i 

årsmøtene støttet opp om disse, og nok en gang vist stor giverglede gjennom denne utfordrende 

tiden. Det vil vi takke spesielt for. 

BCC Stord hadde ved utgangen av 2021 ca. 290 medlemmer, med 53% av medlemsmassen under 25 

år. Det er en økning på 10 medlemmer fra 2020. Vi er med andre ord en organisasjon med stort 

innslag av barn og ungdom og har all grunn til å se lyst på fremtiden, og ønsker å legge best mulig til 

rette for neste generasjon i årene som kommer. Ikke minst ser vi fram til å legge pandemien bak oss 

og drive et normalt, aktivt menighetsliv for alle aldersgrupper. 

 

 

Torstein Leth    Anne G. Risnes     

Styreleder    Styremedlem 

 

Andre Risnes    Eunike J. Hansen 

Styremedlem    Styremedlem 



 

Året 2021 

Det ble enda et år med betydelige begrensninger som følge av covid-19 pandemien, og varierende 

nasjonale restriksjoner. Det medførte naturligvis til betydelig redusert normal aktivitet, som vanligvis 

omfatter søndagsmøter, ungdomsmøter, søndagsskole og andre samlinger. 

Det har likevel vært en del aktivitet så langt det har latt seg gjøre innenfor de til enhver tid gjeldende 

smittevernregler. Noe har vært digitalt, noe hybrid og noe fysisk med inntil 200 deltakere når det var 

åpning for det.  

Året startet med en heldigital nyttårsfest. Videre ble det gjennomført en del digitale møter før vi et 

godt stykke ut på vårparten kunne begynne med hybride samlinger igjen.  

 
Ulike samlinger gjennom året: 1) hel-digital i januar 2) hybrid i mai 3) utflukt i august 

Fra sommeren og et stykke utpå høsten var det en del lettelser som muliggjorde en periode med litt 

mer tilnærmet normal aktivitet. 

I løpet av sommeren fikk vi også samlet oss til noen festlige dugnadsdager i Rutle for vedlikehold og 

rydding av eiendommen. 

 

De internasjonale stevnene i BCC er viktige høydepunkter. De fleste stevnene i 2021 var digitale 

stevner, mens vi i sommer kunne delta fysisk på sommerstevnet, om enn med noen begrensninger. 

Dette var noe mange satte stor pris på.



 
1) Digital deltakelse på den internasjonale kvinnekonferansen i mars. 2) Barn fra BCC Stord deltar i åpningsshow på 

sommerstevnet 

Dåpen er et personlig valg, hvor den som lar seg døpe har et ønske om å følge Jesus som hans 

disippel. For BCCs medlemmer er dette en frivillig handling som krever at man er voksen og 

bevisst på sitt livsvalg. I år var det 7 ungdommer i BCC Stord som lot seg døpe. Det ble en god 

høytidsstund med sang, bønn og appell som ramme for dagen. 

 

Dette året ble det også arrangert en lokal misjonsfest i BCC Stord med markering av 150 års jubileum 

for Johan Oscar Smith. Dette skjedde i forkant av den TV-sendte misjonsfesten fra BCC, med samme 

tema. Det er takket være Johan O. Smiths misjonsvirksomhet blant annet langs norskekysten at vi er 

en menighet på Stord i dag. I takknemlighet for hans liv og virke ble det også gjennomført en 

innsamling til misjonsarbeidet i BCC. 



  

Misjonsfest på dagen koronarestriksjonene ble opphevet 25. september 2021. 

I slutten av året ble det tradisjonen tro arrangert en julefest med lokal innsamling, og vi rakk også å 

få gjennomført det viktige årsmøtet 12. desember før landet igjen ble underlagt strenge 

koronarestriksjoner. 

 

Det har tross alt vært et innholdsrikt år, med mange gode og trosoppbyggende opplevelser å se 

tilbake på. Så ser det ut som at neste år kan bli slutten på en lang pandemiperiode og mange ser fram 

til å få delta i et ordinært sosialt menighetsliv. 

 

 

 

  



  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

 


